
 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL – 

CONSAÚDE 

UNIDADES DO CONSAÚDE LOCALIZADAS NO VALE DO RIBEIRA 

Estado de São Paulo 

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS, TÍTULOS E / OU TEMPO DE 

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2019 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL – CONSAÚDE, no uso das atribuições que lhe são conferidos pela legislação vigente, 

torna público o Resultado Provisório das Provas Objetivas, Títulos e / ou Tempo de Experiência Profissional, para as Funções de: 101 - Oficial de Serviço e Manutenção - 

Cozinheiro; 201 - Auxiliar de Regulação Médica; 202 - Instrumentador Cirúrgico; 203 - Motorista; 204 - Oficial Administrativo; 205 - Técnico de Enfermagem; 206 - 

Técnico de Farmácia; 207 - Técnico em Informática; 208 - Técnico de Laboratório; 209 - Técnico em Radiologia Médica; 301 - Assistente Social; 302 - Bioquímico; 

303 - Enfermeiro; 304 - Fisioterapeuta; 306 - Procurador Jurídico e 307 - Psicólogo, a qual foi realizada em 19 de maio de 2019.  

Não houve candidato inscrito para a função: 305 – Fonoaudiólogo. 

Não houve candidato habilitado na Prova Objetiva para a função: 203 - Motorista. 

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E 
LITORAL SUL – CONSAÚDE (www.consaude.org.br) e divulgados neste comunicado. 

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Processo Seletivo Simplificado, Capítulo XI – Dos Recursos, ou seja, dias 01 e 
02 de julho de 2019. 

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali contidas. 

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados. 

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo Simplificado, Função, nome do candidato, número de inscrição, endereço 
eletrônico e o seu questionamento. 

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com as especificações contidas no Capítulo XI – Dos Recursos, do Edital do Processo Seletivo 
Simplificado nº 04/2019 ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentação lógica e inconsistente ou com argumentação idêntica a outros recursos. 

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc), fac-símile, Telex, via Serviço de Atendimento ao Candidato (SAC) ou outro meio que não 
seja estabelecido no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2019. 

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL – CONSAÚDE (www.consaude.org.br). 

Serão divulgadas, na área restrita dos candidatos, as Folhas de Respostas das Provas Objetivas, de todos os candidatos presentes, durante o prazo recursal. 



 

 

O Resultado Final das Provas Objetivas, Títulos e/ou Tempo de Experiência Profissional do Processo Seletivo Simplificado nº 04/2019 será publicado nos sites do INSTITUTO 

MAIS (www.institutomais.org.br) e do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL – CONSAÚDE (www.consaude.org.br), na data 

provável de 10 de julho de 2019. 

O candidato deverá observar também as normas e os procedimentos para realização das Provas Objetivas, Títulos e/ou Experiência Profissional, contidos no Edital do Processo 
Seletivo Simplificado nº 04/2019. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Divulgação do Resultado Provisório das Provas Objetivas, Títulos e/ou Tempo de 
Experiência Profissional. 

 

 

Pariquera-Açu/SP, 28 de junho de 2019. 

 

__________________________________ 

BIANCA SANT ANNA PEREIRA PALFI 



 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL – CONSAÚDE 
UNIDADES DO CONSAÚDE LOCALIZADAS NO VALE DO RIBEIRA 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2019 
 

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS, TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 

ORDEM ALFABÉTICA POR / CARGO 

Função: 101 - OFICIAL DE SERVIÇO E MANUTENÇÃO – COZINHEIRO 

 PROVA OBJETIVA 

 LPORT MAT ATUAL CESP 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 PROF 

 0321000013 CLAUDINEYA DOS SANTOS DOMINGUES 420889590 16/07/1988 AUSENTE 

 0321000017 CRISPINIANO BARBOSA DOS REIS 41215917x 29/09/1985 6 15,00 8 20,00 3 7,50 7 17,50 24 60,00 60,00 5 HABILITADO 

 0321000023 EUNICE DOS ANJOS MEDEIROS 294613286 10/01/1977 AUSENTE 

 0321000033 IGOR AUGUSTO MACIEL 455232167 12/03/1996 3 7,50 7 17,50 3 7,50 7 17,50 20 50,00 50,00 11 HABILITADO 

 0321000036 ISMAEL RIBEIRO JÚNIOR 329807730 16/06/1980 8 20,00 6 15,00 2 5,00 6 15,00 22 55,00 55,00 9 HABILITADO 

 0321000039 JANETE BERTHOLI 187402711 29/03/1966 6 15,00 3 7,50 2 5,00 2 5,00 13 32,50 ELIMINADO 

 0321000047 MARCO PONTES VIEIRA 434002525 18/09/1980 6 15,00 10 25,00 3 7,50 7 17,50 26 65,00 65,00 2 HABILITADO 

 0321000051 MARILU GONÇALVES APOLINARIO 216155599 14/11/1959 8 20,00 6 15,00 4 10,00 9 22,50 27 67,50 67,50 1 HABILITADO 

 0321000053 MATEUS NASCIMENTO ALMEIDA 546103042 11/07/1984 4 10,00 5 12,50 4 10,00 8 20,00 21 52,50 52,50 10 HABILITADO 

 0321000055 MAURO ALEXANDRE FAGOTTI VASSAO 41053335X 21/12/1983 5 12,50 9 22,50 4 10,00 7 17,50 25 62,50 62,50 4 HABILITADO 

 0321000056 MAYARA CAMPOS BARBOSA 495224157 11/03/1993 2 5,00 4 10,00 4 10,00 5 12,50 15 37,50 ELIMINADO 

 0321000058 MICHELLE DE SOUZA FELISBINO 48.887.413-0 13/05/1993 5 12,50 6 15,00 3 7,50 9 22,50 23 57,50 57,50 7 HABILITADO 

 0321000061 NOEMIA COELHO FERREIRA DIAS 194815183 29/05/1965 1 2,50 2 5,00 3 7,50 6 15,00 12 30,00 ELIMINADO 

 0321000062 NORMANDO PEREIRA DA SILVA 39394576 03/08/1977 3 7,50 9 22,50 4 10,00 9 22,50 25 62,50 62,50 3 HABILITADO 

 0321000072 REOVALDO DE LIMA JUNIOR 299261578 17/06/1975 5 12,50 7 17,50 5 12,50 6 15,00 23 57,50 57,50 8 HABILITADO 

 0321000076 ROSANGELA RIBEIRO PEREIRA 406203477 03/11/1988 5 12,50 3 7,50 4 10,00 7 17,50 19 47,50 ELIMINADO 

 0321000078 ROVENIA ABREU PATEKOSKI 468483421 19/03/1990 AUSENTE 

 0321000080 SANDRA GUERRA CABRAL 34131173-x 07/03/1977 AUSENTE 

 0321000081 SERGIO MARTINS GUILHERME 19174124 21/02/1966 7 17,50 8 20,00 4 10,00 5 12,50 24 60,00 60,00 6 HABILITADO 

 0321000083 SILVIO LUIZ ZERGER 29.316.927-5 02/11/1977 AUSENTE 

 0321000084 SUILENE DIAS SILVA ANTUNES 344377830 08/04/1977 AUSENTE 

 0321000086 TÂNIA DE FÁTIMA MARTINS DA SILVA 40969561-0 23/06/1976 2 5,00 5 12,50 3 7,50 5 12,50 15 37,50 ELIMINADO 
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UNIDADES DO CONSAÚDE LOCALIZADAS NO VALE DO RIBEIRA 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2019 
 

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS, TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 

ORDEM ALFABÉTICA POR / CARGO 
Função: 201 - AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA 

 PROVA OBJETIVA 

 LPORT MAT ATUAL NINFO CESP 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 PROF 

 0321000101 ANDRESSA FREIRE NUNES DA SILVA 526575165 27/09/1996 AUSENTE 

 0321000109 BRUNO AUGUSTO DE AGUIAR RODRIGUES 414610398 08/03/1986 AUSENTE 

 0321000113 CLAUDINEIA DA SILVA 37050633-9 10/04/1984 AUSENTE 

 0321000120 EDUARDO DE ALMEIDA ANDRADE 308008844 14/02/1977 3 7,50 4 10,00 2 5,00 1 2,50 5 12,50 15 37,50 ELIMINADO 

 0321000121 ELIANE ALVES CORREIA 273951099 30/08/1974 AUSENTE 

 0321000125 EUNIRIA DE JESUS SOUZA PONTES 27.736.513.2 18/07/1974 4 10,00 6 15,00 1 2,50 0 0,00 4 10,00 15 37,50 ELIMINADO 

 0321000132 IGOR DE MORAIS BATISTA 500779879 12/09/2000 2 5,00 4 10,00 3 7,50 2 5,00 2 5,00 13 32,50 ELIMINADO 

 0321000134 JENNIFER RODRIGUES DA SILVA 493432000 16/07/1993 AUSENTE 

 0321000135 JÉSSICA PAOLLA NARDES DA SILVA PEREIRA 54 956 158-4 19/04/2000 5 12,50 5 12,50 3 7,50 0 0,00 5 12,50 18 45,00 ELIMINADO 

 0321000149 LARISSA DE JESUS FERREIRA 383138061 05/08/1999 3 7,50 4 10,00 4 10,00 1 2,50 6 15,00 18 45,00 ELIMINADO 

 0321000151 LAURA DE FÁTIMA PENA 550945477 09/09/1999 AUSENTE 

 0321000158 LUCAS DE CAMARGO KLETLINGER 459151332 23/04/1995 6 15,00 4 10,00 2 5,00 1 2,50 6 15,00 19 47,50 ELIMINADO 

 0321000159 LUCIANO TRIANOSKI DA SILVA 415990452 23/02/1995 5 12,50 6 15,00 1 2,50 4 10,00 5 12,50 21 52,50 52,50 2 HABILITADO 

 0321000162 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 433032467 15/02/1983 7 17,50 4 10,00 3 7,50 1 2,50 5 12,50 20 50,00 50,00 4 HABILITADO 

 0321000170 MATHEUS HENRIQUE CLARIANO 571679353 09/03/2000 AUSENTE 

 0321000171 MAURO ALEXANDRE FAGOTTI VASSAO 41053335X 21/12/1983 8 20,00 4 10,00 2 5,00 3 7,50 4 10,00 21 52,50 52,50 3 HABILITADO 

 0321000179 NÁDIA DE LIMA SOUZA 341312630 18/05/1981 AUSENTE 

 0321000182 NICOLAS BECHERER 53294582-7 07/05/1998 AUSENTE 

 0321000184 NIVALDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 24270872-9 20/10/1970 5 12,50 3 7,50 4 10,00 3 7,50 7 17,50 22 55,00 0,00 55,00 1 HABILITADO 

 0321000188 PEDRO HENRIQUE HAYTZMANN CAMARGO 59.654.295-1 09/08/2000 AUSENTE 

 0321000192 ROVENIA ABREU PATEKOSKI 468483421 19/03/1990 AUSENTE 

 0321000194 THAUANY MICKAELI GOMES FRANCO 587406318 08/06/2001 AUSENTE 

 0321000198 VICTORIA SARA DE AGUIAR 48.017.243-2 21/02/1992 4 10,00 4 10,00 3 7,50 1 2,50 5 12,50 17 42,50 ELIMINADO 

 0321000200 VITOR MANUEL DIAS DE OLIVEIRA BATISTA 509788907 25/05/2000 3 7,50 1 2,50 1 2,50 1 2,50 6 15,00 12 30,00 ELIMINADO 
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UNIDADES DO CONSAÚDE LOCALIZADAS NO VALE DO RIBEIRA 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2019 
 

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS, TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 

ORDEM ALFABÉTICA POR / CARGO 

Função: 202 - INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO 

 PROVA OBJETIVA 

 LPORT MAT ATUAL NINFO CESP 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 PROF 

 0321000206 DANIELA TEREZINHA DOS SANTOS FREITAS 331145145 02/11/1977 1 2,50 1 2,50 3 7,50 0 0,00 10 25,00 15 37,50 ELIMINADO 

 0321000208 GREYCE FERREIRA COELHO DA SILVA 4643819400 24/04/1989 3 7,50 2 5,00 3 7,50 3 7,50 9 22,50 20 50,00 50,00 1 HABILITADO 

 0321000210 MARIA PAULA TOGNETTI VASSÃO 28448068x 04/07/1975 AUSENTE 

 0321000214 SIVANI ANDREIA DOS SANTOS 288533215 30/05/1977 AUSENTE 

   



 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL – CONSAÚDE 
UNIDADES DO CONSAÚDE LOCALIZADAS NO VALE DO RIBEIRA 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2019 
 

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS, TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 

ORDEM ALFABÉTICA POR / CARGO 

Função: 203 - MOTORISTA 

 PROVA OBJETIVA 

 LPORT MAT ATUAL NINFO CESP 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 PROF 

 0321000222 ALISSON FELIPE NOVAES 49591793 06/09/1993 AUSENTE 

 0321000239 ERENILDO MORAES BERNARDO 35419674-1 26/06/1978 2 5,00 1 2,50 0 0,00 1 2,50 7 17,50 11 27,50 ELIMINADO 

 0321000240 FABIO ALMEIDA LISBOA 28160185-9 13/10/1973 3 7,50 2 5,00 2 5,00 0 0,00 6 15,00 13 32,50 ELIMINADO 

 0321000252 NOEL GUERRA CABRAL 40786180 03/05/1982 1 2,50 1 2,50 1 2,50 2 5,00 9 22,50 14 35,00 ELIMINADO 

 0321000255 RAFAEL FAUSTINO LISBOA 408660004 26/09/1996 AUSENTE 
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UNIDADES DO CONSAÚDE LOCALIZADAS NO VALE DO RIBEIRA 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2019 
 

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS, TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 

ORDEM ALFABÉTICA POR / CARGO 

Função: 204 - OFICIAL ADMINISTRATIVO 

 PROVA OBJETIVA 

 LPORT MAT ATUAL NINFO CESP 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 PROF 

 0321000268 ADRIANA KOTONO 329807833 30/08/1977 2 5,00 4 10,00 2 5,00 1 2,50 3 7,50 12 30,00 ELIMINADO 

 0321000270 ADRIANA SANTIAGO DE SOUZA 238550370 20/11/1974 AUSENTE 

 0321000273 AGATA FERREIRA DA COSTA 433625260 21/05/1987 5 12,50 3 7,50 3 7,50 1 2,50 5 12,50 17 42,50 ELIMINADO 

 0321000275 AGNE KESLLER GOMES ASSUNÇÃO 43983252-4 26/03/1994 2 5,00 4 10,00 3 7,50 1 2,50 4 10,00 14 35,00 ELIMINADO 

 0321000277 ALBANY TEIXEIRA FRANCO 47190072-2 03/07/1990 AUSENTE 

 0321000278 ALEJANDRO RUBENS NORONHA DIAZ 38.721.118-4 17/04/1999 5 12,50 7 17,50 1 2,50 4 10,00 6 15,00 23 57,50 57,50 62 HABILITADO 

 0321000279 ALESSA BIANCA SILVA JÚLIO 591597196 28/06/2001 0 0,00 5 12,50 0 0,00 3 7,50 4 10,00 12 30,00 ELIMINADO 

 0321000280 ALESSA KAROLINY SEVERO DA SILVA 542081829 23/07/1996 3 7,50 2 5,00 4 10,00 0 0,00 8 20,00 17 42,50 ELIMINADO 

 0321000282 ALESSANDRA GRAZIELLE LIMA 53140710x 05/06/1997 3 7,50 3 7,50 2 5,00 1 2,50 3 7,50 12 30,00 ELIMINADO 

 0321000285 ALEX ALMEIDA DOS SANTOS 49.999.596-x 06/02/1997 7 17,50 6 15,00 4 10,00 2 5,00 7 17,50 26 65,00 65,00 22 HABILITADO 

 0321000286 ALEX SANDRO TEIXEIRA DA SILVA 429517750 23/04/1984 5 12,50 3 7,50 2 5,00 0 0,00 6 15,00 16 40,00 ELIMINADO 

 0321000288 ALINE ANTUNES MUNIZ 461650952 02/09/1989 2 5,00 1 2,50 2 5,00 0 0,00 1 2,50 6 15,00 ELIMINADO 

 0321000293 ALINE DE CAMPOS LIMA 414605147 19/10/1988 5 12,50 6 15,00 4 10,00 2 5,00 9 22,50 26 65,00 65,00 18 HABILITADO 

 0321000294 ALINE NÓBREGA DA SILVA 474340831 20/09/1990 AUSENTE 

 0321000295 ALINE SIEDLARCZYK 353513661 09/09/1992 6 15,00 3 7,50 1 2,50 1 2,50 6 15,00 17 42,50 ELIMINADO 

 0321000296 ALINE WASHINGTON DE OLIVEIRA 480594156 11/10/1991 4 10,00 5 12,50 2 5,00 1 2,50 7 17,50 19 47,50 ELIMINADO 

 0321000297 ALISANDE CORREIA CAMARGO 47.230.979-1 04/07/1990 5 12,50 4 10,00 3 7,50 2 5,00 10 25,00 24 60,00 60,00 37 HABILITADO 

 0321000299 ALLAN DANIEL MESCYSZYU DE MATOS 39.799.547-7 07/10/1996 2 5,00 6 15,00 3 7,50 1 2,50 10 25,00 22 55,00 55,00 67 HABILITADO 

 0321000303 ALMIR ROBSON DOS ANJOS 413201880 14/07/1983 AUSENTE 

 0321000305 AMANDA FERRAZ CHAVES 500792690 04/03/1999 5 12,50 4 10,00 1 2,50 0 0,00 7 17,50 17 42,50 ELIMINADO 

 0321000310 AMANDA RIBEIRO BERTHOLDO 595402653 06/08/2000 6 15,00 5 12,50 3 7,50 1 2,50 6 15,00 21 52,50 52,50 87 HABILITADO 

 0321000312 AMAURI FERREIRA DO NASCIMENTO 418326162 08/07/1980 5 12,50 1 2,50 0 0,00 1 2,50 2 5,00 9 22,50 ELIMINADO 

 0321000316 ANA CAROLINA DIAS RAYMUNDO MEDEIROS 56324351x 05/02/1997 2 5,00 2 5,00 4 10,00 1 2,50 3 7,50 12 30,00 ELIMINADO 

 0321000317 ANA CAROLINE DA COSTA RODRIGUES 55940674 23/11/2000 5 12,50 4 10,00 1 2,50 1 2,50 7 17,50 18 45,00 ELIMINADO 
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UNIDADES DO CONSAÚDE LOCALIZADAS NO VALE DO RIBEIRA 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2019 
 

RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS, TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 

ORDEM ALFABÉTICA POR / CARGO 

Função: 204 - OFICIAL ADMINISTRATIVO 

 PROVA OBJETIVA 

 LPORT MAT ATUAL NINFO CESP 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO 
 PROF 

 0321000325 ANA LUIZA DOS SANTOS IZIDORO 52789747-4 12/02/2000 5 12,50 5 12,50 2 5,00 3 7,50 5 12,50 20 50,00 50,00 107 HABILITADO 

 0321000328 ANA ROSA COBRA PICHONERI 18187150-06 04/05/1967 1 2,50 2 5,00 4 10,00 0 0,00 10 25,00 17 42,50 ELIMINADO 

 0321000329 ANADISON DA SILVA VEIGA 536649546 19/10/1997 7 17,50 6 15,00 5 12,50 1 2,50 6 15,00 25 62,50 62,50 36 HABILITADO 

 0321000333 ANDERSON FREIRE DENDEVITZ 531407317 31/08/1996 2 5,00 1 2,50 1 2,50 1 2,50 4 10,00 9 22,50 ELIMINADO 

 0321000334 ANDERSON RODRIGUES GUELIS 356631825 04/08/1990 AUSENTE 

 0321000337 ANDRÉ LUIZ BATISTA NUNES 487663263 06/08/1993 6 15,00 5 12,50 2 5,00 1 2,50 9 22,50 23 57,50 57,50 48 HABILITADO 

 0321000338 ANDRE LUIZ DE JESUS RIBEIRO ALVES 453963602 17/09/1996 AUSENTE 

 0321000339 ANDRÉ MACIEL PASQUINI MARTINELLI 304363844 21/12/1981 7 17,50 3 7,50 4 10,00 3 7,50 8 20,00 25 62,50 62,50 32 HABILITADO 

 0321000340 ANDRÉ PEDRO SANTANA 5007844774 28/06/2001 7 17,50 6 15,00 1 2,50 3 7,50 10 25,00 27 67,50 67,50 12 HABILITADO 

 0321000342 ANDRE VINICIUS PAIVA DOMINGUES 503759557 28/08/2001 5 12,50 6 15,00 4 10,00 3 7,50 8 20,00 26 65,00 65,00 20 HABILITADO 

 0321000345 ANDRÉIA CRISTINA DE CAMARGO 418325704 10/05/1980 3 7,50 3 7,50 2 5,00 0 0,00 7 17,50 15 37,50 ELIMINADO 

 0321000347 ANDREIA PINTO 264614513 06/07/1975 4 10,00 1 2,50 0 0,00 2 5,00 6 15,00 13 32,50 ELIMINADO 

 0321000350 ANDRIELLI KOTONO 433551264 10/01/1988 4 10,00 4 10,00 3 7,50 0 0,00 6 15,00 17 42,50 ELIMINADO 

 0321000352 ÂNGELA MARTINS GRANZA 27663309x 07/02/1977 4 10,00 3 7,50 2 5,00 1 2,50 6 15,00 16 40,00 ELIMINADO 

 0321000353 ANNA JÚLIA PATEKOSKI DE OLIVEIRA 550945532 03/03/2000 4 10,00 5 12,50 1 2,50 1 2,50 5 12,50 16 40,00 ELIMINADO 

 0321000356 ANTONY TEIXEIRA FRANCO 539783365 05/01/1998 AUSENTE 

 0321000358 ARIANE SANTANA KONESUK 489833809 14/05/1993 4 10,00 4 10,00 1 2,50 3 7,50 3 7,50 15 37,50 ELIMINADO 

 0321000362 AYRTON PEREIRA LOPES 526575268 01/07/1998 4 10,00 6 15,00 2 5,00 1 2,50 8 20,00 21 52,50 52,50 81 HABILITADO 

 0321000364 BÁRBARA RAMOS BACCIN 58884425-1 23/10/2001 6 15,00 5 12,50 3 7,50 0 0,00 6 15,00 20 50,00 50,00 101 HABILITADO 

 0321000367 BEATRIZ VICTOR SOTTOMAIOR 502211957 09/09/1997 4 10,00 5 12,50 1 2,50 1 2,50 7 17,50 18 45,00 ELIMINADO 

 0321000368 BELIZA RODRIGUES GOMES DA SILVEIRA FORTUNA 2001002217693 25/11/1984 7 17,50 7 17,50 3 7,50 1 2,50 13 32,50 31 77,50 77,50 2 HABILITADO 

 0321000373 BRUNA DE PAULA ELIAS 40.733.254-6 01/11/1995 7 17,50 3 7,50 1 2,50 2 5,00 5 12,50 18 45,00 ELIMINADO 

 0321000375 BRUNA LUIZA ZANELLA ROCHA ROSA 373593235 17/04/1998 6 15,00 5 12,50 1 2,50 2 5,00 7 17,50 21 52,50 52,50 83 HABILITADO 

 0321000377 BRUNA REGINA RODRIGUES DO NASCIMENTO COELHO 337083423 03/02/1984 AUSENTE 
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 0321000378 BRUNA ROSA DE AMORIM 488692118 09/05/1993 AUSENTE 

 0321000382 BRUNO DE SOUZA BATISTA 480888061 01/08/1991 AUSENTE 

 0321000383 BRUNO DOS SANTOS BARBOSA MENEZES LAVADO 59288952-X 11/04/2001 5 12,50 5 12,50 0 0,00 3 7,50 8 20,00 21 52,50 52,50 80 HABILITADO 

 0321000386 BRUNO MARIANO DOS SANTOS 5624711455 25/12/1999 4 10,00 3 7,50 1 2,50 1 2,50 6 15,00 15 37,50 ELIMINADO 

 0321000387 BRUNO OLIVEIRA SILVA 44296495x 23/09/1992 8 20,00 5 12,50 4 10,00 3 7,50 8 20,00 28 70,00 70,00 10 HABILITADO 

 0321000388 CAMILA AYUMI DE GODOI 503751479 23/07/2001 AUSENTE 

 0321000390 CAMILA CRISTINA DAS NEVES 480759509 01/02/1992 7 17,50 7 17,50 3 7,50 0 0,00 6 15,00 23 57,50 57,50 59 HABILITADO 

 0321000391 CAMILA DA SILVA COSTA 444118986 27/06/1994 7 17,50 2 5,00 2 5,00 1 2,50 10 25,00 22 55,00 55,00 66 HABILITADO 

 0321000394 CAMILA MARA ARAUJO DOS SANTOS 43.759.640-0 13/09/1994 5 12,50 4 10,00 2 5,00 1 2,50 9 22,50 21 52,50 52,50 76 HABILITADO 

 0321000395 CAMILA RIBEIRO ROCHA 469349566 25/03/1995 2 5,00 3 7,50 1 2,50 0 0,00 7 17,50 13 32,50 ELIMINADO 

 0321000396 CAMILLA MARKOWSKI 531408280 29/03/1997 3 7,50 2 5,00 3 7,50 2 5,00 5 12,50 15 37,50 ELIMINADO 

 0321000397 CARLA APARECIDA ARAUJO SALES 545212169 05/03/1987 AUSENTE 

 0321000398 CARLA CAROLINA ALMEIDA DIAS 45.702.729-0 26/03/1995 AUSENTE 

 0321000400 CAROLINA DE OLIVEIRA 447719361 08/01/1989 2 5,00 4 10,00 1 2,50 1 2,50 2 5,00 10 25,00 ELIMINADO 

 0321000403 CAROLINE PEDROSO GARCIA 389453390 23/03/1999 3 7,50 5 12,50 2 5,00 2 5,00 7 17,50 19 47,50 ELIMINADO 

 0321000405 CÁSSIA SOARES DA SILVA 547310523 12/04/2001 3 7,50 2 5,00 2 5,00 2 5,00 3 7,50 12 30,00 ELIMINADO 

 0321000407 CHARLES MARCELLO GONÇALVES SILVA 447720879 16/02/1989 3 7,50 4 10,00 1 2,50 2 5,00 8 20,00 18 45,00 ELIMINADO 

